
UCHWAŁA NR 326/127/21 

ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Nowogardzie 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie                  

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 63 ust. 14, 15 i 16 ustawy z dnia    14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1             

im. Stanisława Staszica w Nowogardzie, powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

 

1) Renata Chomińska           przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Anna Stępień-Buryszek           przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Izabela Furmańska           przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Adrian Pawłowski                     przedstawiciel organu prowadzącego; 

5) Grzegorz Szczepanik                przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Jolanta Smagalska             przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Ewa Blicharska                         przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

8) Elżbieta Kanicka                       przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

9) Grażyna Kostrzewska          przedstawiciel rady pedagogicznej; 

10) Anna Pikuła-Bielska          przedstawiciel rady pedagogicznej; 

11) Anna Rakowska              przedstawiciel rady rodziców; 

12) Małgorzata Kopka                    przedstawiciel rady rodziców; 

13) Stanisława Jakubczak               przedstawiciel związków zawodowych; 

14) Sławomir Marcinkiewicz          przedstawiciel związków zawodowych; 

15) Maria Doroszko                        przedstawiciel związków zawodowych. 

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Renatę Chomińską.  

 

§ 3. Obsługę administracyjną Komisji Konkursowej powierza się Wydziałowi Oświaty                     

i Sportu Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Sportu Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Goleniowskiego 

 

                                                                                     Tomasz Stanisławski 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. 

Stanisława Staszica w Nowogardzie należy powołać komisję konkursową, która przeprowadzi 

konkurs, zgodnie z art. 63 ust. 14, 15 i 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.). Przedstawicieli do komisji zgłosiły organy do tego 

uprawnione. 

 

Opracowała: I. Furmańska 

 

 

 

 

 

 


